
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
di Camposampiero Giuseppe Parini 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado  

 

  

 

Tel. 0495790500 

Fax 0495791969 

C.F. 80010900282 

 

Segreteria: via Filipetto 12 

35012 – CAMPOSAMPIERO 

www.icscamposampiero.edu.it 

 

E-mail: 

pdic89200r@istruzione.it 

PEC:pdic89200r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE - Visite mediche personale anno 2021. 
                   CIG Z2633DB253 - CUP F49J21011210001 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto  il D. Lgs. 163 del 12 aprile 2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”; 

Visto  il DI 129/2018 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista  la delibera n. 31 del Consiglio di Istituto del 02/02/2016 “Regolamento di Istituto per 
l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture”; 

Vista  la Convenzione stipulata tra la Rete di scuole denominata “Insieme per la consulenza 
sanitaria”, e il Dipartimento di Scienze Cardio Toraco Vascolari dell’Università degli Studi di 
Padova che ha validità per l’anno finanziario 2021; 

Considerato  che il Dipartimento di Scienze Cardio Toraco Vascolari dell’Università degli Studi di Padova, 
con sede in via Giustiniani 2, ha i requisiti idonei per l’esecuzione del servizio in essere e che, a 
seguito della stipula della Convenzione, ha individuato quale medico competente per la Rete 
la persona della dott.ssa Isabella Maccà, con nota prot. 2021-UNPDD12-0000340 del 
27/01/2021 dell’Azienda Ospedaliera di Padova unità operativa complessa medicina 
preventiva e valutazione del rischio; 

Vista  la nomina della dott.ssa Maccà Isabella quale medico competente per l’assistenza sanitaria a 
far data dall’1/01/2021 al 31/12/2021, prot. n. 669/C.08 del 06/02/2021; 

Vista  la necessità di sottoporre a visita di controllo per il giudizio di idoneità al lavoro n. 7 unità 
profilo D.S.G.A. e assistente amministrativo; 

Visto  l'art. 1 commi da 149 a 158 della Legge n 228 del 24/12/2012 che prevede anche per le 
istituzioni scolastiche l'obbligo di avvalersi delle convenzioni CONSIP per gli acquisti; 

Verificato che non risultano convenzioni CONSIP attive per il suddetto servizio;  
Visto  il nuovo regolamento di contabilità (D.I. n. 129 del 28/08/2018); 
Visto  il P.T.O.F. approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 14 del 07/01/2019; 
Vista  il Programma annuale 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 19 del 

02/02/2021; 
Premesso che tale spesa trova finanziamento nell’aggregato A01.04 Risorse ex art. 58 comma 4 D.L. 

73/2021 del Programma Annuale per l’anno 2021; 
 Visto  il CIG Z2633DB253 e il CUP CUP F49J21011210001 acquisito da questa stazione appaltante; 
Vista  la legge 136/2010 riguardante l’obbligo della tracciabilità dei flussi; 

 

DETERMINA 
 

 di affidare all’Azienda Ospedaliera di Padova (P.I. 00349040287) nella figura della dott.ssa Maccà Isabella la 
fornitura del servizio in oggetto; 

 di impegnare la spesa di 398,55 Euro esente IVA con applicazione della marca da bollo a norma di Legge ;   
di evidenziare il CIG Z2633DB253 e il CUP CUP F49J21011210001 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le 
fasi dell’istruttoria; 
 di informare la ditta aggiudicataria che : 
 responsabile della procedura amministrativa del presente provvedimento è il Dirigente Scolastico prof. 

Leonardo Deplanu; 
 di pubblicare il presente provvedimento all’albo dell’Istituto e sul sito web: 
http://www.icscamposampiero.edu.it .                                                                                                             
                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

      Prof. Leonardo Deplanu 

P
D

IC
89

20
0R

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
24

 -
 1

1/
11

/2
02

1 
- 

C
08

-S
IC

U
R

E
Z

Z
A

 S
C

U
O

LA
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
04

55
 -

 1
1/

11
/2

02
1 

- 
A

1 
– 

A
LT

R
O

 -
 U

Firmato digitalmente da LEONARDO DEPLANU


		2021-11-11T12:26:19+0100
	LEONARDO DEPLANU




